
 

2025 年 9 月 16 日 

お取引先各位 

合同会社 Ranger’s 

TEL:045-482-9891 

email: wholesale@dog-rangers.com 

 

代表電話番号変更および FAX 廃止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 11 月に予定しております本社事務所移転準備のため、10 月より代表電話番

号が下記のとおり変更となりますので、ご案内申し上げます。 

また、12 月以降は再び新たな代表電話番号に変更予定のため、大変恐縮ですが、新電話番

号と利用可能期間をご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

併せまして、誠に勝手ながらこれまでご利用いただいておりました FAX 回線につきまして

は、2025 年 9 月末をもちまして廃止とさせていただきます。今後はお手数ではございます

が、電話または email にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

本社移転先所在地および 12 月以降の代表電話番号は、後日改めてご案内いたします。 

尚、弊社の email アドレスおよび出荷業務を行っております提携倉庫所在地には変更ござい

ませんので、引き続きご利用いただけます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新電話番号】050-5799-2114 

上記番号での受電可能期間：2025 年 10 月 1 日(水)～ 11 月 30 日(日) 

 

 

以上 


